
Uchwała Nr XXXIV/402/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  28 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
Na podstawie art. 28 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 późn. zm.) oraz  § 24 i § 25 ust. 2 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W § 1 uchwały Nr III/35/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 grudnia 
2002 r. w sprawie składu Komisji Rewizyjnej punkt 2. otrzymuje następujące brzmienie:  
 
 
„2. Tadeusz Kowalczyk - wskazany przez Klub Radnych „Polskie Stronnictwo Ludowe”. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
          Przewodniczący Sejmiku 
 

                 Stefan Józef Pastuszka
                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie. 

 
W dniu 5 grudnia 2005 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  uchwałą Nr 

XXXIII/379/05 stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Adama Pałysa,  w związku  
z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. W myśl § 25 ust. 2  Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego, w razie utraty mandatu radnego, radny traci członkowstwo w Komisji 
Rewizyjnej. W związku z tym zaszła potrzeba uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku. 

Pan Adam Pałys wchodził do składu Komisji Rewizyjnej, jako przedstawiciel Klubu 
Radnych PSL, który na mocy § 24 ust. 2  ma prawo wskazać swojego przedstawiciela do 
składu tej Komisji. 

Podczas XXXIV sesji Sejmiku Klub Radnych PSL zgłosił na swojego 
przedstawiciela pana Tadeusza Kowalczyka i na tej podstawie dokonano zmian 
w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej. 


